
UCHWAŁA NR XXIX-174/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego  nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz 446 z póź. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Wołomin na podstawie art. 24 ust.5 pkt 1 lit. c 
ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu gruntami rolnymi  Skarbu Państwa (t. j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 1491), nieruchomości położonej w miejscowości Helenów, stanowiącej działkę oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 259  obręb 0001, Helenów o  powierzchni 0,30 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr 
WA1W/00030449/0.

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 przeznaczona zostanie pod budowę przepompowni ścieków wraz z 
odcinkami kanalizacji sanitarnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 365EF345-4E96-4CFD-852A-84A68FAFD9D1. Uchwalony Strona 1




